ОТДЕЛ IJO ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 08.12.2020 г.

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике

№ 149 - о/д

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18
ноября 201.3 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом комитета образования, науки и молодёжной политики
Волгоградской области от 20.10.2020 г. № 747 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020-2021 учебном
году»», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Николаевском муниципальном районе 2020-2021 учебном году» № 116 -
о/д от 05.11.2020 г., на основании протоколов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике (от 07.12.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

а) рейтинг победителей по ма гема гике:
№ Фамилия, имя

участника
Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 ^Ткаченко

Владимир
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Волкова Наталья
Викторовна

22 Победитель

8 класс
2 Мякишев Михаил МОУ «Средняя школа

№3». г. Николаевска
Малышева Татьяна
Сергеевна

18 Победитель

. . 9 класс
1 ; Чумак Дарья

Владимировна
МОУ «CL1I № 1» г.
Николаевска

Власенко Светлана
Юрьевна

19 Победитель

10 класс
4 Ордыниева Дарья МОУ «Средняя школа

№ 3».г. Николаевска
Волкова Наталья
Викторовна

23 Победитель

11 класс
5 Кобушко Олег МОУ «С1П № 1» г.

Николаевска
Власенко Светлана
Юрьевна

18 Победитель

б) рейтинг призёров ио математике:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя(п ри зёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Глухов Александр -МОУ «СШ №2» г Савельченко Надия 20 Призёр

Николаевска Рифатовна

2
Полицеймако
Полина

МОУ «Политотдельская
С1И»

Лысенко Сергей
Николаевич

18 Призёр

9 класс
1 Иванчук Мария

Константиновна
МОУ «Средняя школа №
3» г. Николаевска

Чеметева Ольга
Александровна

18 Призёр

2. Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3. Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и
призёрам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по
образованию Золотареву 1'.Н.

Нача.1ьи ик'ОтдеМл1бг6щ)азованию
С." А? 'О' ; О'\О> О '<.т\

админисграции Николаевского
м4йВД^алкного района^ ||

и oo.iaci а А.А. Удодов

С приказом ознакомлена: Е.Н. Золотарева